
  

Risultato elezioni dei membri della rappresentanza del Personale Tecnico 

Amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute  

per il quadriennio 2024-2028 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 

Visto il proprio decreto 11074/2024 Prot. n. 217262 del 18/09/2024 Albo Ufficiale   

Rep.  11371/2024 Prot. 217288 del 18/09/2024 con il quale sono state indette le 

elezioni della rappresentanza del Personale Tecnico Amministrativo nel Consiglio di 

Dipartimento di Scienze della Salute per il quadriennio 2024-2028; 

Visto il proprio decreto rettifica Commissione Elettorale  Repertorio n.  12931/2024 

prot. 259061 del 23/10/2024  pubblicato sull’ Albo Ufficiale di Ateneo  Repertorio 

n. 13288/2024 prot. n.259072 del 23/10/24; 

Visto il verbale della Commissione Elettorale, dal quale risulta che le elezioni si sono 

regolarmente svolte nelle date indicate e che è stato raggiunto il quorum richiesto per 

la validità delle elezioni; 

Considerato che i primi sei candidati che hanno ottenuto il maggior numero di 

presenze risultano essere Galletti Manuela, Niccolò Vegni, Lucia Cresci, Paola Furzi, 

Chiara Donà, Carmela Calonico 

DECRETA 

Che sono risultati eletti: 

 

GALLETTI MANUELA  

NICCOLO VEGNI  

LUCIA CRESCI  

PAOLA FURZI  (precede per anzianità in ruolo)  

CHIARA DONÀ 

CARMELA CALONICO 

 

 

 

Firenze, 24 ottobre 2024 

 

  Il Direttore 

 Prof. Paolo Bonanni 


		2024-10-24T15:31:27+0200
	PAOLO BONANNI




